
TUOTETIEDOTE

Desinfiointi - Pintojen pyyhintädesinfiointi

Minatol Desoplex
Neutraali desinfioiva puhdistusaine - soveltuu erityisesti
akryylilasille ja muille herkille pinnoille
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TUOTETIEDOTE

Minatol Desoplex

Tensidit, Biosidi, Liuotinaineet
Tärkeät ainesosat:

pH-arvo (Tiiviste): 6.8–7.8

METHODS
finder

KÄYTTÖ

· Desinfioiva puhdistusaine, joka sisältää kvaternäärisiä ammoniumyhdisteitä

· pestävien pintojen (sis. akryylilasin) ja lattiapinnoitteiden puhdistukseen ja desinfiointiin

· käyttö julkisessa terveydenhuollossa ja elintarviketeollisuudessa

OMINAISUUDET

· bakteereja tappava (sis. salmonellat, listeriabakteerit)

· hiivoja tappava (C. albicans)

· rajoitetusti viruksia tappava (HBV, HIV, HCV, Vaccinia-, rotavirus)

· viruksia tappava (norovirus)

· ei vaahtoa

HYVÄ TIETÄÄ

· soveltuu herkille pinnoille, kuten akryylilasille ja muille muoveille

· ei sisällä aldehydiä

HUOMIOITAVAA

· Vaikutusaikoja ei saa alittaa

· mainittuja vaikutusaikoja on noudatettava

SUOSITELTAVA KÄYTTÖTAPA

Pintojen desinfiointi (desinfioiva puhdistusaine)

Desinfioi kuiva pinta märällä tai kevyesti puristetulla mopilla kevyesti painaen yhden työvaiheen
aikana. Levitä riittävä määrä desinfiointiainetta. Pinnan on oltava täysin kostea. Noudata
vaikutusaikaa. Käytä käsineitä.

ANNOSTUS JA VAIKUTUSAIKA

Teho

bakteereja tappava, hiivoja tappava

Salmonella enterica, Listeria
monocytogenes

rajoitetusti viruksia tappava

Norovirus

Rotavirus

Testimenetelmä

DGHM

EN 13697

EN 1276, suuri
kuormitus

DVV/RKI-ohje

EN 14476

DVV/RKI-ohje

Annostus (%)

2

2

0.5

3

7.5

6

0.25

Vaikutusaika

15 min

15 min

5 min

15 min

1 min

30 min

1 min

SÄILYTYS

Säilytettävä alkuperäispakkauksessa 15–25 °C:n lämpötilassa auringonvalolta suojattuna. Pakkaus
on pidettävä suljettuna, kun puhdistusainetta ei käytetä. Suojattava jäätymiseltä.

Katso säilyvyys tuotteen etiketistä ennen avaamista.

Wetrok AG ei vastaa vahingoista, jotka ovat aiheutuneet epäasianmukaisesta käytöstä. Lattiapinnoitteen
valmistajan antamia puhdistus- ja hoito-ohjeita on noudatettava.
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